
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
Evidenční číslo smlouvy:

Ruší a nahrazuie smlouvu ev.číslo:

2009001 170/SU
200400l 025/StJ

Bankovní spojení:
číslo účtu:
Ič:
DIČ:
E-mail:
Zastoupená:

dále j en,,Poskytovatel"

Zákaznický kód/číslo: vlastivednemuzeum/l5l8

Smluvní strany:

Ing. Jan Rýznar - RPS Computers
podnikající na základě všeobecného oprávnění dle §l3 zákona č. t27/2005 Sb. o elektronických komunikacích, osvědčení poř. č. 288
se sídlem:

y
Knmerňní hqnkn r S., pobočka Šumperk

4610,1802

-tps_@"tp-q,-qz
Ing. Jarrem Rýmarem, majitelem

Vlastivědné muzeum v Šumperku - příspěvková
Obchodní firma nebo nazev právnické osoby, příjmení, jméno a titul lzické osoby nlzace

Zapsárr v obchodním rejstříku vedeném: soudem v

Zapsánv živnostenském rejsťíkťjiné evidenci podle zvláštního předpisu vedeném u:

lČ rrebo rodrré číslo |,zickó osoby: 0009831l DIČ nebo datum narození fyzické osoby

Sídlo, místo podnilclní nebo bydliště fyzické osoby:

Hlavní třída Číslo popisné / orientační. 342l2z

Šumperk ,781 
01 Kra1: Olomoucký

vlastivědné muzeum v Šumperku

Ulice.

Město PsC

Oprávněný zástupce účastníka:

Tclelbn:

Způsob úhrady ceny za službu: f] Bankovním převodem D Ilotouě

Čislo úetu/kód bankyBankovní spojení:

dále jen ,,Účastník"

Předmětem této smlourry j e ávazek Poskýovatele zřídit a posky.tovat Účastníkovi Služby specifikované v Technických specifikacích
služeb a závazek lJčastníka užívat poskytované Služby v souladu se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb Ing. Jan Rýznar -
RPS Computers z poskytované Služby platit řádně a včas sjednanou cenu, Podrobné podmínky poskytování služeb, jakož i práva a
povinnosti Smluvních stran, jsou stanoveny v následujících přílohách této Smlouvy, které tvoří její nedílnou součást:
a) Všeobecné podmínky poskytování služeb
b) Technická specifi kace

Právr-rí vztahy výslovrrě neupravené touto Smlouvou včetně výše uvedených příloh se ř,ídí podle zákonaé.513ll991 Sb., obchodní zákoník,
v platném zněni a zákonem č. 12'7 /2005 Sb., o elektronických komurrikacích, v platném znění. Smluvní strany se zavazuji dodržovat
podmínky dané výše uvedenými přilohami. Veškeré změny této smlouvy musí být provedeny písemnou formou. Tato smlouvaje platná
dnem podpisu Oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotovenich s platností originálu, Každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

Stnluvní strany s$ podle zákona o rozhodčím Yizeni a o výkonu roz]rodčích nálezů č. 276/|994 Sb. v platném znění dohodly, že veškeréjejich
spory vzniklé z této smlouvy a nebo v souvislosti s ní budou roáodovány v rozhodčím řízeni předjediným rozhodcem podle Jednacího řádu
rozhodčího ř,ízení vydaného Unií pro rozhodčí a mediační řízení ČR, a.s., IČ: 2'7l66'14'7 (dále jen "Unie") a zveřejněného na intemetové
adrese www.urmr.cz, přičemž rozhodce bude ke dni doručení ža\oby zapsán v Seznamu rozhodců vedeném Unií a smluvní strany tímto
výslovně pověřují Unii, aby určila podle Jednacího řádu rozhoděíhořizeni rozhodce pro roz}roděí řízení, založené touto rozhoděí doložkou.
Smluvní strany tímto pověřuji takto určeného rozhodce k rozhodování všech sporů podle zásad spravedlnosti a to ve íbrmě Řizení on-linc
podle části čtvrté Jednacího řádu roáodčího řízení. Smluvní strany výslovně prohlašují, že před podpisem rozhodčí smlouvy měly a mají
možnost seznámit se s Jednacím řádem rozhodčího řizení, jakož i s Nařízením o nákladech rozhodčího íízeni a také tak učinily a uvedené
dokumenty tak považují za nedílnou součást této rozhodčí smlouvy. E-mailové adresy pro řízení on-linejsou uvedeny výše.

Olšanech dne 24.11.2009 V
L,

/,, j t-zL"- ( dne Ll ) ),' t/ : , -L c

Mobil Fax E-mail:

'lit',ťÍ.i; ""
i]] !,\i rt.i:-.i
l:i i -

,.:'' .}; {j
a)

VLASTIVEDNÉ M|J7-i:ur,: \i i,Ui\,lPĚRKU

oíísoěvkovil ůrii ;l l /, iec

' Hlavní'fiída 22,-l'di ,!1, :]LJITlpet,h

Ť-----,

Příkazc9 oparac€:

spráVce rozpoč,tu:

podpis opmurěuéhó ástupce PosIq^ovatele

illaVní účetní]

oddil: vložka:

ffi



mnffig
ke smlouvě evidenční číslo:
Účastník:
Zákaznický kód/číslo:

Typ Služby:
Použitá technologie (KZ):

Paramet

l. / hlavní

2./ podružné

3./ podružné

4./ po,družné

5./ podružné

o1.12.2009

Cenové - hlasové s

Další poskytnuté služby:
Doména II řádu v technické správě:
DNS.iméno WWW stránek:
Prostor na disku pro WWW stránky:
Mailová schránka(y):
ZáIohy dat:
Správa komunikačního serveru účastníka
Ostatní služby:

Technická specifikace služby RPSnet
2009001170/SU
Vlastivědné muzeum v Šumperku - příspěvková organizace
vlastivednemuzeum/1 5 l 8

bezdrátové připoiení k internetu
router Mikrotik

- nastavení TCP/IP:
yratná záloha

Adresa instalaceKč s DPIT)

xxx Hlavní třída 342122, Šumperk

xxx

xXx VM Usov

xxx VM Robotárna

Poř. č. a ty

* Cena včetně slevy

iY
Ť**

xxx

XXx

Způsob
fakturace

Poznámka

CenabezDPIl./
Cena s DPH

Datum
ukončení Tarif dle ceníku

GARANT 5000

xxx

Tarif dle ceníku

xxx

NE
NE
IGB+PHP a MYSQL
Nti
Nn,
NE
NE

8-20hod Po-Ne
775 075010, internet@rps.cz
do 24 hodin v pracovní dny zdarma
99,0oÁ

meslone 4500,-/5400,-Kč*

xxx

Měsíční paušál bez DPH

xxx

Kapacita linky
(DowN/UPLoAD)

Xxx

Servisní podmínky a parametry poskytované služby:
HO'|LINE dostupnost
řIOTLINE telefon / E-mail
Max.cloba opravy poruchy
Dostupnost služby (bez SLA)

tn ,/
Y ,.'.l4,,.,Llz 

a'-- dne /l/ !, ,,l, I/
VLASTIVĚDNÉ. MUZ[tlM V ŠUMPERKU

příspěvková organizacc
Hlpvní třída 22.,787 3.1 Šurnperk

)7o, f ax 5t]:,} 214 onr'
. ,, t,,:rl t' ': ' ': 1

pod pi s účastrLi x/r-rcbo opmwénéh o 2as1 upce účmtrLi ka

Cenové

Přidělená řegionální
telefonní čísla

dne
l A},J

24.11.2009

. iMinimální doballť adresa l II zavazKu l

xxx

VM Loštice

VM Mohelnice

Způsob
lrrpoJenr
WiFi

5,4GHz 4096/4o96kblt

xxx xxx xxx

Datum
Zaháiení

Datum
ukončení

xxx xxx

C)lšanech



Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
Dodatek, č.1

Smiuvní

Ing. Jan Rýznar - RPS Computers
podnikající na základě všeobecného oorávnění dle §13 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacich, osvědčení poř. č. 288

se sidlem:
/

Knme.x-í l-ňLq q. pobočka Šumperk

4610 l 802

u].sí{J):p.§.qZ
Ing. Janem Rýznarerq majitelem

Evidenční číslo smlouvy:
Zákaznický kód/číslo:

Bankovní spojení:
číslo účtu:
Ič:
DtČ:
E-mail:
Zastoupená:

dále jcn,, Poskytovatel"

a

Obchodní firma nebo nazev právnické osoby, příjmení, jméno a titul §zické osoby

vlastivědné muzeum v Šumperku - přispěvková organizace

2009/001170/SU
vlastivednemuzeum/1518

strany:

Zapsátl v obchodrrím re.jstříku vedeném: Kraiským soudem v Ostravě

Sídlo, místo podnikání netlo bydliště fyzické osoby:

Ulice: Hlavní třída

Město : Šunrperk

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka)

DIČ nebo datum narození §zické osoby CZ000983 1 1

oddil Pr vložka: 780

čj.: -ZapSán V živnostenském rejstříkťjiné evidenci podle zvláštnílro předpisu (nelrodící škrtněte), vedeném/é

lČ nebo rodné číslo fuzické osoby: 00098311

Číslo popisné / orientační: 342/22

PSČ: '78'7 01 t<raj Olomoucký

Oprávněný zástupce účastníka:

Telefon: 583 363 078

PhDr. Marie Gronychová

FaxMobil.

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastníka)

PsČ

Způsob úhratly ceny za službu: X] Bankovnim převodem D Hotově

Bankovní spojcní Čislo účtťt ód banky: 33384l / 0100

dále jen ,,účastník"

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly Dodatkem č. l na změně adresy účastníka a na změně poskytovaných služeb
RPSNEI'v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1. Ostatní údaje tímto dodatkem nedotčené zůstávají neměnné.



ffinffig
Příloha č. 1

ke smlouvě evidenční čís1o
lJčastník:
7.ákaznický kód/číslo :

Typ Služby:
Použitá technologie (KZ):

terc49qv§|rpy ryrs_t4_v_elí_|CP!,P_: _
Poř. č. a typ

Technická specifi kace služby RPSnet
2009/00l 1 70/sU
Vlastivědné muzeum " Šumperku - příspěvková organizace
vlastivednemuzeum/151 8

bezdrátové připojení k internetu
router Mikrotik

_ prlpq§nI
l. / hlavní

2.1p9lyiný
9./ p9!-ž!9
4!}9q!oý
5./ podruž-né 

|

_eiqqa4r-l,§_L

IP adresa

é službv:

bleqs!é_s
Datum

ukončeni

xxx

Další poskytnuté služby:
I)oména II řádu v technické správě:
DNS jméno WWW stránek:
Prostor na disku pro WWW stránky:
Mailová schránka(y):
ZáIohy dat:
Správa komunikačního serveru účastníka:
C)statní služby:

(Kč s DPH)

Tarif dle ceníku

xxx

NE
NE
lGB+PHPaMYSQL
NE
NE
NE
NB

8-20hod Po-Ne
775 0750l 0, internet@rps.cz
do 24 hodin v pracovní dny zdarma
99,0oÁ

Adresa instalace

Hlavnitrida342llr§ryql
Palackého 343 l1'7. Loštice

__§'"rrí'
zámecká l, Úsov

Lidická72,
žábř"h

Minimální d
závazku

ý,i{"aÁoi

Ce
sob
race

ne

Servisní podmínky a parametry poskytované služby:
TlOTLlNE dosfupnost
HO]-I.INE telefon / E-mail
Max.doba opravy poruchy
Dostupnost služby (bez SLA)

Olšanech dne 04,02.z0Il

. nrrlniŠ opráwélbhážStupce Posla4ovale|e

Příkažce operac6:

Správce rozpočtu:.

:,/
V //t,t,t/-z</* a"e ..4 /. 5" -/c,1?

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM V ŠUMPERKU,
' oříspěvková oíganrzace

Hlavnr iřroa )) 7A7 31 SLIrnoerk
Tel. 583 21d

l

14 909

Datum
Zahájeni

lEy:q4@, !
Datum

ukončení Tarif dle ceníku i ?Pů':b,
I prlpoJenl

rrpr-t, rr"tv-
(DowNruPLoAD)

Zp,ů*
faktura

l5.02.2011 xxx GARAN,I7000 WiFi
5,4GHz 8192l8192kblt meslO

xXx xxx xxx Xxx xxx xxx

CenabezDPF{/
Cena s DPH

Cena bez DPH/ 
l

Cena s DPH 
l

6500,-/7800,-Kč

Datum
Zahájení

Přidělená regionální
telefonní čísla Měsíční paušál bez DPH

Hlavní ťlčotní

podpis účastníka nebo opr,áwěného zrástupre účatníka

Poznámka

x cena včetně

0,-

t,,,,



TRffi
JŠCompulers

Ing. Jan Rýznar - RPS Computers
podnikající nazakladě všeobecného pnrávnění dle §l3 zíú<onač. I27lZ005 Sb. o elektronických komunikacích, osvědčení poř. č.288
se sídlem:

789 62 Olšany
Bankovní spojenÍ: Komc.ň.í honl-o e s., pobočka šumperk
číslo účtu:
lČ: 46101802
DIČ:
E-mail: l,ps_@i|,lslcl
Zastoupená: Ing, Janem Rýmarem, majitelem

dále jen,,Poskytovatel"

a

Obchodni firma nebo název právrrické osoby, přijmení,jméno a titul fyzickó osoby:

Vlastivědné muzeum v Šumperku - přispěvková orgutizace

Tapsáttv obchodním rejsříku vedeném: Krqishim soudem v Ostravě oddíl: Pr vložka: '78O

Zapsánv živnostenskéIn rejstřiku/jiné evidenci podle zvláštního předpisu (nehodící škrtněte), vodeném./é: čj.: -
IČ nebo rodnó číslo fyzické osoby: 000983 1 l DIC nebo datum narození fuzické osoby: CZ000983 l 1

Sídlrr, místo podnikání nebo bydliště fyzické osoby:

Ulice: Illavní třída Číslo popisné / orientační: 342/22

Město : Šumperk PSČ : 787 01 Kraj: Olomoucký

Doručovací adresa (pokud se liší od adres1, účastníka):

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
Dodatek: é.2

Evidenčníčíslosmlouvy: 2009/001170/SU
Zákaznický kód/číslo: vIastivednemuzeum/1518

Smluvní strany:

Oprávněný zástupce účastníka: PhDr. Marie Gronychová

Teleíbn: 583 363 078 Mobil: Fax

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy úča§tníka)

PSČ:

Způs<lb úhrady ceny za službu: [] Bankovním převodem D Hotove

Bankovní spojení:

dále jen ,,účastník"

ČíSlo účtu/kód banky: 33384l / 0l00

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly Dodatkem č.2 na změné adresy účastníka a na změně poskytovaných služeb
RPSNETvrozsahuuvedenémvPřílozeč.0.Ostatníúdajetímtododatkemnedotčenézůstávajíneměnné.



ffiPffig
Příloha č. 1

I(c smlouvč evidenční číslo
Ilčastník:
Zákaznický kód/číslo:

Typ Služby:
Použitá tcchnologie (KZ):

Technická specifikace služby RPSnet
2009/001 170/SU
Vlastivědné muzeum v Šumperku - příspěvková organizace
vlastivednemuzeum/1518

bezdrátové připojení k internetu
router Mikrotik

IP adresa Vratná
(Kč s

záloha
DP Adresa instalace

Kapacita linky
(DoWN/UPLoAD)

Poznámka

Xxx
xXx
*^*

Tarif dle ceníku
'Ň*,prlpoJenl

GARANT 7000

xXx

NE
NE
l0GB+PřIPaMYSQL
NE
NE
NE
NE

8192/8192kb|t meSlcne

Xxx

C"r" o"" Ďr-n7l
Cena s DPH 

l

6500,-/7800,-Kč 
]

]

xxx l

_]

Způsob
fakturace

Servisní podmínky a parametry poskytované služby:
HOTLINE dostupnost 8-20hod Po-Ne
HOTLINE telefon / E-mail 77S 075010, internet@rps.cz
Max.doba opravy poruchy do 24 hodin v pracovní dny zdarma
Dostupnost služby (bez SLA) 99,09Á

v olšanech dne 01.03.2012

Přtdě'""á, ""gi""aŇ Měsíční paušál bez DPHtelefonní čísla

v tt,fl/7p!-t,
dne /-3. ?,,u/L

VLASTIVĚDNÉ MUZEUi,,4 V sUMPERKU,
příspěvková org,i itizace

Hlavni tíída 22,787 .1t š,r,lpgri(
Tel, 533 2,14 O7O,

lč0 00n
4 909

0,-

Další poskytnuté služby:
I)oména II řádu v technické správč:
DNS jlnéno WWW stránek:
Prostor na disku pro WWW stránky:
Mailová schránka(y):
Zálohy dat:
Správa komunikačního seťveru účastníka:
()statní služby:

i-],ii:
i._, l.

|.jl',
'),',,l

i,1

\.,

,l,_ :., ..:':. ,^,' 
_".; : ' ' ', / , ,', 1, , i

], _ I .i ' ,,1

. i: 
-;_,'^ 

i'.-'_', ,] ,,,r,
\,. l,, ] ;" 

., -.' ,'/\;; Ji,,1 _:.;l
;,,,;1.,;-,1.!iiÝ:.|,i i.-i, l:r] ^

DlC:('"

Fllavní třída 342/22,Š
Palackého 343 l 17, Loštice

Hlavní třída 342122, Mohelnice

* Cena včetně slevy

xxx
xxx
xxx

podpis opnwrěnél. podpis účatru}a ncbo opáurěnéfio\á"p* úút"ik;

Parametry služby - nastaven

Cenové inkv - datové

Tarif dle ceníku

xxx

f Ď"t"-
I zuna,i.oi

F,,;
l*-*

Datum
ukončení

.Qtttpyé p!q4!4
Datum

Zahájení

Poř. č. a typ
prlpoJent
i l rrr"""i

2J wdr"ž"i
:-l poaiuZ*
4./ podružné
5./ podružné

I

}

,

Minimální d
závazku

xxX

xxx
zámecká l, usov

Lidická 72. Šumperk
xxx Žižkova 1. Zábřeh



Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
Dodatek: č.3

Evidenčníčíslosmlouvy: 2009/00l170/SU
Zákaznický kód/číslo: ylastivednemuzeum/l5l8

Smiuvní strany: ffiffig
Ing. Jan Rýznar
Podnikající naz,ák|adé vŠeobecného oorávnění dle §13 zákonaé.12'712005 Sb. o elektronických komunikacích, osvědčení poř. č,288
se sídlem:

789 ó2 Olšany
Bankovní spojení: Paiffeice.h.-u - - -^bočka šumperk
číslo účtu:

tČ: 46101 802
DIČ:

E_mail: tnlet,l]§!@,!p:§§z
Zastoupená: Ing, Janem Rýzrarem, majitelem

dále jen,,Poskytovatel"

a

Obohodni finna nebo název právnické osoby, příjmení, jnréno a titul fozické osoby:

vlastivědné muzeum v Šumperku - příspěvková organizace

ZaPsán v obchodním rejstříku vedeném: Kraisloím soudem v Ostravě oddíl: Pr vložka: 780

Zapsánv Živnostenském rejstříku/jiné evidenci podle zvláštního předpisu (nehodící škrtněte), vedeném/é: 9 j,.

lČ nebo rodné číslo fuzické osoby: 000983l 1 DIČ nebo datum trarození fyzické osoby:

§ídlo, lnísto podnikání nebo bydliště fyzické osoby:

Ulice: Hlavní třída Císlo popisné / orientační: 342/22

Město: Šumperk PSČ : 787 0l Kraj: Olomoucký

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

Oprávněný zástupce účastníka: PhDr. Marie Gronychová

Telefon: 583 363 078 Mobil: Fax:

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastníka)]

vmsumperk@m uzeum-
E-mail: sumperk.cz

PSČ:
Způsob úhrady ceny za službu: E] Bankovnínr převodem D Hotově

Bankovní spojení:

dále jen ,,účastník"

Čislo účtuikód banky: 33384i / 0i00

Smluvní Strany se niŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly Dodatkem č.3 na změně IP adresy účastníka a na změně poskytovaných
sluŽeb RPSNET v rozsahtt uvedeném v Přiloze č, l. Ostatní údaje tímto dodatkem nedotčené zůsávaji neměnné.

Příkazce operace:

Spíávce rozpočtu: _
HlaVní úóetní:



ffiffiffi§

IP adresa

Q !oy9 p94

l Datum

Příloha č. 1

ke smlouvě evidenční číslo:
Účastník:
7,ákaz.ni cký kód/číslo :

Typ Služby:
Použitá technologie (KZ):

Parametry služby - nastavení TCP/IP:
Poř. č. a typI
prlpoJenl l- 
l -'t t"r"i l

Zahájení

Xxx

Datum
ukončení

Další poskytnuté služby:
Doména iI řádu v technické správě:
DNS jméno WWW stránek:
Prostor na disku pro WWW stránky:
Mailová schránka(y):
Zálohy dat:
Správa komunikačního serveru účastníka:
Ostatní služby:

Technická specifikace služby RPSnet

2009i00l170/SU
Vlastivědné muzeum v Šumperku - příspěvková organizace
vlastivednem uzeum/1518

bezdrátové připojení k internetu
router Mikrotik

1. /hlavní

Zlgqryz!"
3./ podružné

!_,lyolyll"
5./ podružné

Minimální d
závazku

yratná zálolt
§ DP Adresa instalace Poznámka

xxx xxx Hlavní třída 342lZ2, Šumperk * cena včetně slew
xxx xxX Palackého 343 l 17, Loštice
xxx xXx Kostelní nám.938/3, Mohelnice
Xxx XxX Zámecká 1. Usov
xxX Lidická 72, Šumperk
xxx xXx zizuoiillauren

9gpyc!99
Datum

Zahájenl

_!|!y_-_q4!9!9
Datum

ukončení
Tarif dle ceníku ZŇ*b

'-K"ň;táii"ky
(DowN/UPLoAD)

ňůs"b
fakturace

15.12.2016 xxx GARANT 7000
WiFi

5,4GHz 14/14M|bit meSlcne 65

Xxx xxX XXX XXx xxx xxx

- hlas_ové sl

Tarif dle ceníku

KxX

NE
NE
10GB+PHPaMYSQL
NE
NE
NE
NE

Cena bezDPH/ 
|

Cena s DPH

00,- / 7865,-*

xxx

Přidělená regionální
telefonní čísla Měsíční paušál bez DPH

0

V šumperku a"e c /, lJ ft
ýl_^sTivi:Dlji MUZEUM V ŠUt},lPERKU,

oříspévková organi:ace
I 1 | 1\,-: };rJ -,, *^^':

Servisní podmínky á parametry poskytované služby:
HOTLINE dostupnost 8-20hod Po-Ne
HOTLINE telefon / E-mail 775 075010, internet@rps.cz
Max.doba opravy poruchy do 24 hodin v pracovní dny zdarma
Dostupnost služby (bez SLA) 99,6oÁ

Olšanech dne 07.12.2016

Íi.i(;" iÁ řd ř*:i,^.A,\

l [,l.,,; !

irAX: 5
lčo: 46i (

D|C: C7'
podpis opráurěného zl p"ap**n r*U*p*rerU. rXtrrpce tř^t utá-

/6
.o*t"



Smlouva o posltytování veřejně dostupných služeb elektroniclcých komunikací

Dodatek č.4

Evidenční číslo smlouvy: 2009001"170

Zákaznic\ý kód/číslol vlastivednemuzeum/1 5 1 8

Smluvní strany:

Ing. Jan R;ýznar
Podnikajícína základě vŠeobecného oprávrrění dle §13 zákona č.127l20O5 Sb. o elektronic]§ích komunikacích,
osvědčení poř. č. 2B8

se sídlem:

789 62 Olšany
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu,

IČ: 46101802

DIČ:

E-mail: internet@rps.cz

Zastoupená: Ing. Janem Rýznarem, majitelem

dále jen,,Poslrytovatel"

a

Obchodní íirma, nebo název právnické osoby, pňjmeni jméno a titu] fyzické osoby: Mastivědné muzeum v Šumperku,
pňspěvková organizace
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajslqim soudem v Ostravě oddí]: Prvložka: 780
Zapsán v Živnostenském rejstříku/jiné evidenci podle zvláštního předpisu vedeném u: _ čj.: _Ičo:00098311 DIč:

Sídlo, místo podnikání nebo bydliště fyzické osoby
Ulice č.p./č.o. : Hlavní třlďa 342122
Město: Šumperk PSČ: 78701 Kraj: Olomouclgi

Oprávněný zástupce účastníka: PhDr. Marie Gronychová
Te]efon: 583363078 Mobil:604514446 E-mail:

z,vrnsumperk@muzeum-sumperk. cz

Způsob úhrady ceny za službu: Bankovním převodem
Bankovní spojení: _ Čísto účtuikód banlry: 333841/0100

dále jen ,,Účastník"

Sm]uvní Strany se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly Dodatkem č. 4 na qlhněně zařízení, změně IP adres účastníka a
Poskytovaných sluŽeb RPSNET v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1, Od 1,1.2013 se smlurmí spory nebudou řešit v rozhodčím ňzení.
Ostatní údaje tímto dodatkem nedotčené zŮstávají neměnné.

ffig.



Technická specifikace služby RPSnet

200900!_170

Mastivědné muzeum v Šumperku,
příspěvková organizace
vlastivednemuzeum/ 1 5 1 B

bezdrátové připojení k internetu
router Milaotik

Ke sm_louvě evidenční číslo:

Účastník:

Zákazniclý kód/číslo

T}p Služby:

Použitá technologie (KZ):

ffi9.

V Šumperku
,1 i)dne /; J

' / 7 l ,,1I. (,:) '(y'

Servisní podmínky a parametry poskytované služby:

HOTLINE dostupnost :

HOTLINE telefon / E-mail:

Max. doba opravy poruchy:

Doslupnost sluŽby (bez Slá,):

Další poskytnuté služby:
Doména II řádu v technické správě:

DNS jméno \41WV stránek:

Prostor na disku pro \WWV stránky;

Mailová schránka:

Zálohy dat:

Správa komunikačního servenr účastníka:

Ostatní služby:

8-20hod Po-Ne
775 O75 01O, internet@rps.cz
do 24 hodin v pracovni dny zdarma
99,60/o

Ne
Ne
lOGB+PHPaMYSQL
Ne

Ne
Ne

Ne

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM V ŠUh4P[RKU,
prlspéVkoVá organizace

Hlavní tň.da 342/22, Z-eZ Sr §umoerk
Tei.:-583 36.3o70, far, 58?, 

'i; 
óó9

pdp,súčashůáDeboopátěnóhoásruped§fi:Ň0098311 _6_

- nastavení TCP/IP:

1. / hlavní Hiavní řída 342t22, Šumperk

2, l podružné
3. / podružné
4. / podružné
5. / podružné
6. / podružné

Lidická 57 9 t 7 2, Šumperk
Palackého 343/17, Loštice

Kostelní nám. 938/3, Mohe]nice
zamecka i, usov

Žižkova 2211, Zábřeh
*Cena včetně slevy

01.0B.20i 9 6500,-/7Bbs,_*

vratná záloha
(Kč s DPH)


